
 

 
 

Liegenschaften/Vermietungen/Versicherungen/Instandhaltung 
Die Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter der Abteilung Liegenschaften stehen für 
Sie derzeit nur telefonisch oder per Mail -zu den üblichen Öffnungszeiten- zur 
Verfügung. 
 
Zur Beachtung: 
Sie erreichen uns bei Fragen oder Mitteilungen ab dem 11.12.2020 nur 
noch unten den neu angegebenen Telefonnummern.  
 
 
Leitung Liegenschaften/Vertragsangelegenheiten 
Herr Michels  Tel.: 0209-1798-323               Michael.Michels@ekvw.de 
    neu: 0209-58900-750 
 
Liegenschaften/Vermietungen/Nebenkosten 
Herr Dirnberger   Tel.: 0209-1798-321   Marcel.Dirnberger@ekvw.de 
     neu: 0209-58900-751 
 
Liegenschaften/Vermietungen/Nebenkosten 
Frau Scholtzek   Tel.: 0209-1798-324     Lucina.Scholtzek@ekvw.de  
     neu: 0209-58900-752 
 
Liegenschaften/Versicherungen 
Frau Scholz   Tel.: 0209-1798-215        Simone.Scholz@ekvw.de   
     neu: 0209-58900-753 
 
Bauberatung u. -management/Sanierungen/Instandhaltungen   
Herr Reif  Tel.: 0209-1798-322         Ulrich.Reif@ekvw.de  
     neu: 0209-58900-754 
 
Sanierungen/Instandhaltungen Mietobjekte  
Herr Stader   Tel.: 0209-1798-320    Joachim.Stader@ekvw.de 
     neu: 0209-58900-755 

 
 


